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Mistrzostwa Województwa Lubelskiego (short course)
Lublin, 16. - 17.11.2024

Konkurencja 17 Kobiet, 50m klasyczny 12 lat i starsi
16.11.2024 - 16:17 Wyniki
Rekord LOZP Open 31.14 CHWADECZKO Zuzanna 01103 Poznan 30.11.2013
Rekord LOZP 18 31.14 CHWADECZKO Zuzanna 01103 Poznan 30.11.2013
Rekord LOZP 17 31.49 CHWADECZKO Zuzanna 01103 Poznan 24.11.2012
Rekord LOZP 16 32.27 CHWADECZKO Zuzanna 01103 Poznan 15.12.2011
Rekord LOZP 15 32.67 SAMUŁA Wiktoria 01103 Ostrowiec Sw 18.12.2014
Rekord LOZP 14 33.60 PASTUSZUK Paulina 01403 Lublin 03.03.2017
Rekord LOZP 13 33.59 PASTUSZUK Paulina 01403 Pulawy 17.12.2016
Rekord LOZP 12 34.61 PASTUSZUK Paulina 01403 Lublin 22.12.2015
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

12 - 13 lat

1. ZDYBEL Zuzanna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 37.24 442
2. WÓJTOWICZ Gabriela 12 KS ,,Wisła'' Puławy 37.79 423 +0,78
3. NOWOSAD Aleksandra 12 MKS AVIA Świdnik 38.94 386 +0,79
4. ŻÓŁKOWSKA Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 39.73 364 +0,84
5. RYCZEK Klara 12 UKS Olimpijczyk 23 39.87 360 +0,75
6. GREB Martyna 13 MKS AVIA Świdnik 41.58 317 +0,80
7. WÓJTOWICZ Lena 13 KU AZS UMCS Lublin 41.83 311 +0,89
8. ŁUKASZCZYK Michalina 13 RWKS Sparta Biłgoraj 43.72 273 +0,83
9. MAZUREK Julia 12 UKS Olimpijczyk 23 43.74 272 +0,69

10. KUŹNICKA Michalina 12 KU AZS UMCS Lublin 44.17 264 +0,87
11. RĘBEK Wiktoria 12 UKS Olimpijczyk 23 44.36 261 +0,92
12. JARECKA Agnieszka 12 MTP ,,Lublinianka'' 44.69 255 +0,76
13. NOWOROL Lena 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 45.16 247
14. KALITA Julia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 45.19 247 +0,56
15. KOZIOŁ Wiktoria 13 MTP ,,Lublinianka'' 45.22 246 +0,79
16. JAKUBIAK Dominika 13 Uks Skarpa Lublin 45.39 244 +0,82
17. MIKOŁAJCZYK Maja 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 46.27 230 +0,85
18. SIEK Anastazja 13 MTP ,,Lublinianka'' 46.38 228 +0,87
19. RADECKA Matylda 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 47.86 208 +0,69
20. KOSSAK Zuzanna 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 48.22 203 +0,97
21. ONISZCZUK Weronika 12 MTP ,,Lublinianka'' 50.71 175 +0,81
22. PODLIPNA Blanka 12 MTP ,,Lublinianka'' 51.00 172
23. ISKRA Martyna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 59.55 108 +0,57

DYSKW. POLAK Andżelika 13 Uks Skarpa Lublin
K2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego
najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie - 7.1

14 - 15 lat

1. TSETSYK Mariia 14 MKS AVIA Świdnik 38.60 397 +0,77
2. PIECHNIK Julia 14 Uks Skarpa Lublin 39.94 358 +0,72
3. BAJ Gabriela 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 39.95 358 +0,72
4. CYWKA Zuzanna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 41.43 321 +0,79
5. FLIS Julia 15 UKP Bychawa 43.64 274 +0,81
6. GŁOWACKA Barbara 14 MTP ,,Lublinianka'' 46.65 224 +0,88
7. BONDOS Maja 15 MTP ,,Lublinianka'' 53.78 146

DYSKW. DUDKIEWICZ Iga 14 UKP Bychawa
K2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego
najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie - 7.1



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Piotr Bujak 16.11.2024 20:56 - Strona 2

Mistrzostwa Województwa Lubelskiego (short course)
Lublin, 16. - 17.11.2024

Konkurencja 17, Kobiet, 50m klasyczny

12 lat i starsi

1. PISKORSKA Adela 21 KU AZS UMCS Lublin 33.52 606
2. BIELAK Kamila 16 UKS SP5 Swim 33.68 597 +0,71
3. ZIELIŃSKA Maja 17 KU AZS UMCS Lublin 34.38 561 +0,73
4. BRZYSZKO Paula 17 UKS SP5 Swim 36.17 482 +0,78
5. BIERNACKA Lena 17 KU AZS UMCS Lublin 36.89 454 +0,75
6. ZDYBEL Zuzanna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 37.24 442
7. WÓJTOWICZ Gabriela 12 KS ,,Wisła'' Puławy 37.79 423 +0,78
8. TSETSYK Mariia 14 MKS AVIA Świdnik 38.60 397 +0,77
9. NOWOSAD Aleksandra 12 MKS AVIA Świdnik 38.94 386 +0,79

10. ŻÓŁKOWSKA Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 39.73 364 +0,84
11. RYCZEK Klara 12 UKS Olimpijczyk 23 39.87 360 +0,75
12. PIECHNIK Julia 14 Uks Skarpa Lublin 39.94 358 +0,72
13. BAJ Gabriela 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 39.95 358 +0,72
14. CYWKA Zuzanna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 41.43 321 +0,79
15. GREB Martyna 13 MKS AVIA Świdnik 41.58 317 +0,80
16. WÓJTOWICZ Lena 13 KU AZS UMCS Lublin 41.83 311 +0,89
17. TROJAK Alessandra 16 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 43.05 286 +0,86
18. FLIS Julia 15 UKP Bychawa 43.64 274 +0,81
19. ŁUKASZCZYK Michalina 13 RWKS Sparta Biłgoraj 43.72 273 +0,83
20. MAZUREK Julia 12 UKS Olimpijczyk 23 43.74 272 +0,69
21. KUŹNICKA Michalina 12 KU AZS UMCS Lublin 44.17 264 +0,87
22. RĘBEK Wiktoria 12 UKS Olimpijczyk 23 44.36 261 +0,92
23. JARECKA Agnieszka 12 MTP ,,Lublinianka'' 44.69 255 +0,76
24. NOWOROL Lena 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 45.16 247
25. KALITA Julia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 45.19 247 +0,56
26. KOZIOŁ Wiktoria 13 MTP ,,Lublinianka'' 45.22 246 +0,79
27. JAKUBIAK Dominika 13 Uks Skarpa Lublin 45.39 244 +0,82
28. MIKOŁAJCZYK Maja 13 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 46.27 230 +0,85
29. SIEK Anastazja 13 MTP ,,Lublinianka'' 46.38 228 +0,87
30. GŁOWACKA Barbara 14 MTP ,,Lublinianka'' 46.65 224 +0,88
31. RADECKA Matylda 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 47.86 208 +0,69
32. KOSSAK Zuzanna 12 TSS TOMASOVIA Tomaszów Lub. 48.22 203 +0,97
33. ONISZCZUK Weronika 12 MTP ,,Lublinianka'' 50.71 175 +0,81
34. PODLIPNA Blanka 12 MTP ,,Lublinianka'' 51.00 172
35. BONDOS Maja 15 MTP ,,Lublinianka'' 53.78 146
36. ISKRA Martyna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 59.55 108 +0,57

DYSKW. DUDKIEWICZ Iga 14 UKP Bychawa
K2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego
najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie - 7.1

DYSKW. POLAK Andżelika 13 Uks Skarpa Lublin
K2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego
najszerszego położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie - 7.1

PK ANDRONATIJ Stela 14 Klaipedos Gintaro SC 33.81 590 +0,65
PK LEŠČIUTE Saule 15 Klaipedos Gintaro SC 34.87 538 +0,75
PK SADAUSKAITE Vaiva 18 Klaipedos Gintaro SC 35.12 527 +0,64
PK KONDROTAITE Roneta 14 Klaipedos Gintaro SC 38.73 393 +0,67


